Mẫu 11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT TỰ TÚC PHẦN HỌC PHÍ VƯỢT TRỘI SO VỚI

QUY ĐỊNH CỦA BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Kính gửi : Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tên tôi là: ...............................................................      Dân tộc ......................

Đơn vị công tác: ...............................................................................................

Thuộc Bộ, ngành: .............................................................................................

Tôi là thí sinh trúng tuyển đi học sau đại học tại nước ngoài bằng ngân sách Nhà nước, năm ............, tại nước ..............................................................................

Tên trường đến học: ...................................................., khoa: ..........................

Trình độ đào tạo: ............................., chuyên ngành: .......................................

Tổng thời gian đào tạo: ........................., ngày nhập học: ................................

Các chi phí phải nộp cho Trường bạn trong 01 năm:

                    Học phí: ..................................................................

                   Chi phí khác (nếu có): .............................................

Theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, lưu học sinh đi học sau đại học tại nước ngoài bằng ngân sách Nhà nước, mức học phí được Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp ở mức tối đa là ......................., nếu học phí vượt quá mức trên thì tôi cam kết sẽ tự túc phần học phí vượt trội so với quy định.

                                                    ............ngày ....... tháng ........ năm 2009

                                                                           Người cam kết